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Ergebnisliste START ZEIT
4x400m Staffel Frauen U20 - Gesamtergebnis 17:16  29. Juni 2024

NATIONALER REKORD 3:15.92 Germany GER Erfurt (GER) 3. Juni 1984

TEMPERATUR LUFTFEUCHTIGKEIT BEDINGUNGEN

ErarousoENsT NS £y swrss imive 29 °C 36 % Teilweise Bewdlkt
o

Nation .
Rg StNr Name Bahn Ergebnis

1 BE - Neukoéllner SF 7 3:45.79
189 BELAU Lilith
Neukollner SF

192 KRAUSE-JENTSCH Anouk
Neukéllner SF

193 KRIEGER Katharina
Neukéliner SF

191 KAMML Viktoria
Neukéllner SF

2 RH - StG USC Mainz/LC Bingen 5 3:47.26
862 SCHMITZ Mia Louisa
StG USC Mainz/LC Bingen
858 KAUL Emma
StG USC Mainz/LC Bingen
857 AMOIKON Linda Zoé
StG USC Mainz/LC Bingen

861 SCHMITZ Mara Sophie
StG USC Mainz/LC Bingen

3 SN - SC DHfK Leipzig e.V. 4 3:53.01
1016 HEILMANN Lilly
SC DHfK Leipzig e.V.

1029 SCHLUTER Lilli
SC DHfK Leipzig e.V.
1013 DIETZSCHOLD Maike
SC DHfK Leipzig e.V.

1037 WEICHELT Anna
SC DHfK Leipzig e.V.

4 RL - LG Rhein-Wied 2 3:53.28
884 EICHHORN Lena
LG Rhein-Wied

887 GOTZ Lotta
LG Rhein-Wied

895 LEVINE Tessa
LG Rhein-Wied

883 EHRHARDT Sina
LG Rhein-Wied
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5 HE - StG Darmstadt/gelnhausen/wehrheim 4 3:54.02
503 GRAUEL Louisa
StG Darmstadt/Gelnhausen/Wehrheim

507 ZALI Raphaella

StG Darmstadt/Gelnhausen/Wehrheim
506 WEBER Mathilda

StG Darmstadt/Gelnhausen/Wehrheim

504 KOTTWITZ Leonie
StG Darmstadt/Gelnhausen/Wehrheim

6 HH - Hamburger SV 6 3:55.13

554 WITTBOLDT-MULLER Hannah
Hamburger SV

547 SCHRODER Ida Carlotta
Hamburger SV

539 FREYER Franka
Hamburger SV

537 BUTTNER Alma
Hamburger SV

7 BY - LAC Quelle Fiirth 6 3:59.11
251 FRINDT Lotta
LAC Quelle Furth

253 KNOBLICH Anni
LAC Quelle Furth

258 WILHELM Julia
LAC Quelle Furth

244 BEYER Laura
LAC Quelle Firth

8 NO - TSV Bayer 04 Leverkusen 7 3:59.86

795 KAUTZ Jasmin
TSV Bayer 04 Leverkusen

831 STOR Liv Alina
TSV Bayer 04 Leverkusen

806 LUTZ Milana
TSV Bayer 04 Leverkusen

770 BUSCH Janette
TSV Bayer 04 Leverkusen

9 HE - Eintracht Frankfurt e.V. 7 3:59.98
453 SBRZESNY Svenja
Eintracht Frankfurt e.V.
448 PONNDORF Finja

Eintracht Frankfurt e.V.

463 TIDJANI Heba

Eintracht Frankfurt e.V.

452 SANDER Cosima

Eintracht Frankfurt e.V.
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10 BB - SC Potsdam 5 4:00.30
132 VANDERSEE Virginia
SC Potsdam
124 LOWER Nina
SC Potsdam

130 SCHNIEDER Finja
SC Potsdam

133 WEIMANN Cécilia
SC Potsdam

11 SH - Kieler TB 5 4:00.90
921 BAUERSCHLAG Luise Sophie
Kieler TB

929 SCHOMANN Line
Kieler TB

927 PETERSEN Lotta Margareta
Kieler TB

925 DELLIEN Sophia
Kieler TB

12 NI - LG Emstal D6rpen 2 4:01.07

608 HERMES Mara
LG Emstal Dérpen

607 HEMPEN Hilke
LG Emstal Dérpen

606 FRERICKS Anna
LG Emstal Dorpen

609 WUBBEN Mieke
LG Emstal Dérpen

13 BE - OSC Berlin 6 4:01.70
198 GEFFERT Lotta
OSC Berlin

195 BRZEZINKA Ada
OSC Berlin

197 EYLERS Kim
OSC Berlin

199 KLEBON Liddi
OSC Berlin

14 BA - MTG Mannheim 8 4:01.75
72 KIENLE Dorothea
MTG Mannheim

56 AZZOLA Lorena
MTG Mannheim

93 WOLLSCHLAGER Juli
MTG Mannheim

58 CHINAMERE Erin
MTG Mannheim
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15

Nation
Name

NO - StG Kéin

Bahn

5

START ZEIT

17:16  29. Juni 2024

Ergebnis
4:02.06

751

757

755

758

16

PANNEN Mathilda
StG Koln

WEBER Merle
StG Kaoln
SCHUTH Sophia
StG Koln

ZIMMERMANN Yara
StG Kéln

NO - Cologne Athletics

4:02.51

676

672

671

675

17

SCHUMACHER Sarah

Cologne Athletics

KREMER Lea

Cologne Athletics

KOCH Anna Elisabeth

Cologne Athletics

SCHOPGENS Eleni

Cologne Athletics

WE - StG Recklinghausen-Hamm

4:02.52

1176

1180

1181

1177

18

BEERHORST Linda

StG Recklinghausen-Hamm

MOLLENBECK Charlotte

StG Recklinghausen-Hamm

NELSKAMP Friederike

StG Recklinghausen-Hamm

KLEIN Mathilda

StG Recklinghausen-Hamm

WE - LG Kindelsberg Kreuztal

4:02.81

1130

1133

1128

1131

19

MEISER Lorena
LG Kindelsberg Kreuztal

WINKEMANN Anne-Marie
LG Kindelsberg Kreuztal

BOCH Lena
LG Kindelsberg Kreuztal

SCHREIBER Pia
LG Kindelsberg Kreuztal

WU - LAZ Ludwigsburg

4:03.33

1252

1253

1248

1247

NATHAN Ogechi
LAZ Ludwigsburg

SCHMIDT Nele
LAZ Ludwigsburg
KRUGER Lina Mara
LAZ Ludwigsburg

ATICI Zeliha
LAZ Ludwigsburg
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20

StNr

Nation
Name

NO - StG Essen Ruhr

Bahn
4

START ZEIT

17:16  29. Juni 2024

Ergebnis
4:04.12

21

740

738

735

734

STRUNCK Leonie
StG Essen Ruhr

RUENAUVER Antonia
StG Essen Ruhr

KNORN Johanna
StG Essen Ruhr

GEERS Antonia
StG Essen Ruhr

WE - LG Olympia Dortmund

4:04.17

22

1136

1157

1167

1163

ASSMANN Isabella Dorina
LG Olympia Dortmund

KALLE Hannah
LG Olympia Dortmund

SKORUPPA Antonia
LG Olympia Dortmund

RECKERT Lotta Sophie
LG Olympia Dortmund

HH - StG Hamburg

4:05.10

23

561

560

557

556

WAGNER Luisa
StG Hamburg

TEICHMANN Sina
StG Hamburg

MAAK Greta Lucia
StG Hamburg

KIRSTEN Jonna
StG Hamburg

RH - TSV Schott Mainz

4:05.93

24

867

877

873

865

KASTL Emelie
TSV SCHOTT Mainz

ZAWAR Pauline
TSV SCHOTT Mainz

PLACZEK Maria Isabel
TSV SCHOTT Mainz

HENSEL Maya
TSV SCHOTT Mainz

RL - Post-Sportverein Trier

4:06.16

909

913

912

911

MOLL Marlene

Post-Sportverein Trier

STOHMANN Hannah

Post-Sportverein Trier

SONNENBERG Greta

Post-Sportverein Trier

SCHWIND Hannah

Post-Sportverein Trier
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25 WU - StG VfB Stuttgart 1893 3 4:08.13
12909 HAMMELEHLE Emma
StG VfB Stuttgart 1893
1300 HERTNECK Sophia
StG VIB Stuttgart 1893
1306 SELTMANN Annika
StG VIB Stuttgart 1893

1304 ROSNER Charlotte
StG VIB Stuttgart 1893

26 WO - TSV Schmiden 2 4:09.72
1314 HEEGER Laura
TSV Schmiden

1315 MAGIERA Sarah
TSV Schmiden

1316 PFEIFFER Amelie Marie
TSV Schmiden

1318 WELL Johanna
TSV Schmiden

27 BY - LG Donau-Ries 3 4:11.90
283 RUPP Katharina
LG Donau-Ries
282 KNAUS Annika
LG Donau-Ries
284 SCHWAB Greta
LG Donau-Ries

280 BRAUN Johanna
LG Donau-Ries

28 WE - StG Ubbedissen/Lippe-Siid 2 4:19.94
1190 KOCH Marla
StG Ubbedissen/Lippe-Sud

1193 SOMMER Jasmin

StG Ubbedissen/Lippe-Sud
1188 BORN Julia

StG Ubbedissen/Lippe-Sud

1189 GANSTER Emelie
StG Ubbedissen/Lippe-Sud
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